Zakres przedmiotowy porozumienia 

§ 1. 1. W 2025 r. Wójt powierza a Burmistrz przyjmuje do wykonania zadania w zakresie bieżącego 
utrzymania i remontów istniejącej części cmentarza komunalnego w Wadowicach. 

2. Wójt przyznaje na realizację zadania dotację celową w kwocie 61 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden 
tysięcy złotych 00/100). 

III. Warunki realizacji porozumienia 

§ 2. 1. Wójt zobowiązuje się przekazać przyznaną dotację na rachunek Gminy Wadowice 

ING 80 1050 1445 1000 0023 5759 9998 w całości w terminie 14 dni od daty podpisania niniejszego 
porozumienia.